
 
 

UCHWAŁA NR VI/33/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Wieruszów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Wieruszowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/53/2024 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wieruszów na 2025 rok, z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody budżetu Gminy ustala się w kwocie 123 315 698,88 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie  101 944 547,74 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie  21 371 151,14 zł; 

2) w § 2 wydatki budżetu Gminy ustala się w kwocie 128 703 565,08 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie  101 329 825,69 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie  27 373 739,39 zł; 

3) plan wydatków majątkowych stanowiący dotychczasowy załącznik nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy na 
2025 rok, stanowiący dotychczasowy załącznik nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Adam Śpigiel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lipca 2025 r.

Poz. 7947



w złotych

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Wieruszowie Nr VI/33/2025 z dnia 26.06.2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

bieżące

bieżące razem: 5 647 470,23 0,00 0,00 5 647 470,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 147 216,53 0,00 0,00 2 147 216,53

majątkowe

801 Oświata i wychowanie 7 295 750,00 0,00 200 000,00 7 495 750,00

80195 Pozostała działalność 7 295 750,00 0,00 200 000,00 7 495 750,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i  
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

500 000,00 0,00 200 000,00 700 000,00

majątkowe razem: 10 761 750,11 0,00 200 000,00 10 961 750,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 924 028,11 0,00 0,00 1 924 028,11

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem: 3 992,00 0,00 0,00 3 992,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7947



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

600 Transport i łączność 156 000,00 0,00 5 000,00 161 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 156 000,00 0,00 5 000,00 161 000,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w  
tym opłaty za częstotliwości

130 000,00 0,00 5 000,00 135 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 043 153,00 0,00 2 270,00 1 045 423,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 800 000,00 0,00 1 610,00 801 610,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 610,00 1 610,00

70095 Pozostała działalność 0,00 0,00 660,00 660,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 660,00 660,00

750 Administracja publiczna 210 014,75 0,00 18 770,00 228 784,75

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 210 000,00 0,00 18 770,00 228 770,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 620,00 620,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci  
pieniężnej

0,00 0,00 18 150,00 18 150,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich  
poborem

78 602 909,23 0,00 24 050,00 78 626 959,23

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i  
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i  
opłat lokalnych od osób fizycznych

9 562 610,00 0,00 2 050,00 9 564 660,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 60 000,00 0,00 2 050,00 62 050,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu  
terytorialnego na podstawie ustaw

1 009 250,00 0,00 22 000,00 1 031 250,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 8 000,00 0,00 22 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 737 919,26 0,00 8 310,00 5 746 229,26

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 7 060,00 7 060,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 7 060,00 7 060,00

90095 Pozostała działalność 231 848,26 0,00 1 250,00 233 098,26

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 1 250,00 3 250,00

bieżące razem: 90 260 793,19 0,00 58 400,00 90 319 193,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

600 Transport i łączność 153 389,00 0,00 106 100,00 259 489,00

60016 Drogi publiczne gminne 153 389,00 0,00 106 100,00 259 489,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7947



6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie  
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

153 389,00 0,00 106 100,00 259 489,00

majątkowe razem: 10 303 301,03 0,00 106 100,00 10 409 401,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 93 714,00 93 714,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 0,00 93 714,00 93 714,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

0,00 0,00 93 714,00 93 714,00

bieżące razem: 5 880 178,32 0,00 93 714,00 5 973 892,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 122 857 484,88 0,00 458 214,00 123 315 698,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 071 244,64 0,00 0,00 4 071 244,64

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7947



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Wieruszowie Nr VI/33/2025 z dnia 26.06.2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 359 750,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 295 750,00 7 295 750,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 559 750,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 495 750,00 7 495 750,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 7 295 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 295 750,00 7 295 750,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 495 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 495 750,00 7 495 750,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 16 392 441,34 5 665 392,23 2 379 513,70 2 169 753,86 209 759,84 0,00 1 138 662,00 2 147 216,53 0,00 0,00 10 727 049,11 10 727 049,11 1 924 028,11 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 592 441,34 5 665 392,23 2 379 513,70 2 169 753,86 209 759,84 0,00 1 138 662,00 2 147 216,53 0,00 0,00 10 927 049,11 10 927 049,11 1 924 028,11 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 3 992,00 3 992,00 3 992,00 0,00 3 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 992,00 3 992,00 3 992,00 0,00 3 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7947



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 8 817 742,83 1 647 973,80 1 647 973,80 0,00 1 647 973,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 169 769,03 7 169 769,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 050,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144 024,57 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 024,57 49 024,57 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 900 717,40 1 682 973,80 1 682 973,80 0,00 1 682 973,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 217 743,60 7 217 743,60 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 8 817 742,83 1 647 973,80 1 647 973,80 0,00 1 647 973,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 169 769,03 7 169 769,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 050,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144 024,57 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 024,57 49 024,57 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 900 717,40 1 682 973,80 1 682 973,80 0,00 1 682 973,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 217 743,60 7 217 743,60 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 6 659 200,00 3 272 200,00 3 272 200,00 0,00 3 272 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 387 000,00 3 387 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 609,62 -5 609,62 -5 609,62 0,00 -5 609,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 658 590,38 3 271 590,38 3 271 590,38 0,00 3 271 590,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 387 000,00 3 387 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 4 454 500,00 1 067 500,00 1 067 500,00 0,00 1 067 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 387 000,00 3 387 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 459 500,00 1 072 500,00 1 072 500,00 0,00 1 072 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 387 000,00 3 387 000,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 609,62 -5 609,62 -5 609,62 0,00 -5 609,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 390,38 113 390,38 113 390,38 0,00 113 390,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 642 500,00 642 500,00 634 500,00 0,00 634 500,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 642 500,00 642 500,00 634 500,00 0,00 634 500,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania  
przestrzennego

przed zmianą 598 500,00 598 500,00 590 500,00 0,00 590 500,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 498 500,00 498 500,00 490 500,00 0,00 490 500,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 11 966 225,21 11 916 166,72 11 487 916,21 9 085 690,00 2 402 226,21 0,00 378 400,00 49 850,51 0,00 0,00 50 058,49 50 058,49 39 058,49 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 400,00 58 400,00 58 400,00 0,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 024 625,21 11 974 566,72 11 546 316,21 9 085 690,00 2 460 626,21 0,00 378 400,00 49 850,51 0,00 0,00 50 058,49 50 058,49 39 058,49 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 824 129,00 824 129,00 704 129,00 48 584,00 655 545,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 400,00 58 400,00 58 400,00 0,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 882 529,00 882 529,00 762 529,00 48 584,00 713 945,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 49 407 706,06 45 963 394,51 43 223 125,51 36 940 018,53 6 283 106,98 2 246 642,00 493 627,00 0,00 0,00 0,00 3 444 311,55 3 444 311,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 933,61 -16 933,61 -16 933,61 -16 933,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 933,61 16 933,61 16 933,61 16 933,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 400 706,06 45 963 394,51 43 223 125,51 36 940 018,53 6 283 106,98 2 246 642,00 493 627,00 0,00 0,00 0,00 3 437 311,55 3 437 311,55 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7947



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 25 292 001,23 25 292 001,23 24 946 095,23 22 153 900,52 2 792 194,71 0,00 345 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 933,61 -16 933,61 -16 933,61 -16 933,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 933,61 16 933,61 16 933,61 16 933,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 292 001,23 25 292 001,23 24 946 095,23 22 153 900,52 2 792 194,71 0,00 345 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 3 949 489,93 505 178,38 435 178,38 5 000,00 430 178,38 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 3 444 311,55 3 444 311,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 942 489,93 505 178,38 435 178,38 5 000,00 430 178,38 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 3 437 311,55 3 437 311,55 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 737 431,63 737 431,63 422 431,63 20 000,00 402 431,63 305 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 737 431,63 737 431,63 422 431,63 20 000,00 402 431,63 305 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi

przed zmianą 553 131,63 553 131,63 383 131,63 19 000,00 364 131,63 160 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 553 131,63 553 131,63 383 131,63 19 000,00 364 131,63 160 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 9 804 658,66 8 688 734,47 8 687 734,47 275 546,84 8 412 187,63 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 115 924,19 609 924,19 0,00 506 000,00 0,00

zmniejszenie -614,95 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -564,95 -564,95 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 350,00 11 350,00 11 350,00 0,00 11 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 835 393,71 8 700 034,47 8 699 034,47 275 546,84 8 423 487,63 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 135 359,24 629 359,24 0,00 506 000,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w  
miastach i gminach

przed zmianą 341 736,00 306 736,00 306 736,00 0,00 306 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 341 236,00 306 736,00 306 736,00 0,00 306 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 2 986 303,00 1 986 500,00 1 986 500,00 0,00 1 986 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999 803,00 493 803,00 0,00 506 000,00 0,00

zmniejszenie -114,95 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64,95 -64,95 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 986 188,05 1 986 450,00 1 986 450,00 0,00 1 986 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999 738,05 493 738,05 0,00 506 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 788 469,45 707 348,26 707 348,26 4 506,84 702 841,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 121,19 81 121,19 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 350,00 11 350,00 11 350,00 0,00 11 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 819 819,45 718 698,26 718 698,26 4 506,84 714 191,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 121,19 101 121,19 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 105 968 739,42 89 582 458,76 79 787 173,25 50 906 196,26 28 880 976,99 5 907 002,00 1 774 159,00 213 124,51 0,00 1 901 000,00 16 386 280,66 15 880 280,66 354 058,49 506 000,00 0,00

zmniejszenie -191 258,18 -182 643,23 -182 643,23 -16 933,61 -165 709,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 614,95 -8 614,95 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 355 758,18 286 733,61 286 733,61 16 933,61 269 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 024,57 69 024,57 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 133 239,42 89 686 549,14 79 891 263,63 50 906 196,26 28 985 067,37 5 907 002,00 1 774 159,00 213 124,51 0,00 1 901 000,00 16 446 690,28 15 940 690,28 354 058,49 506 000,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7947



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 714,00 93 714,00 93 714,00 0,00 93 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 714,00 93 714,00 93 714,00 0,00 93 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa  
do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów  
edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 714,00 93 714,00 93 714,00 0,00 93 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 714,00 93 714,00 93 714,00 0,00 93 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 880 178,32 5 880 178,32 1 208 673,32 763 766,33 444 906,99 0,00 4 671 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 714,00 93 714,00 93 714,00 0,00 93 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 973 892,32 5 973 892,32 1 302 387,32 763 766,33 538 620,99 0,00 4 671 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7947



���������	�


��������	
��
�

�
�������
��
�
�����	���
�
�����������
��
��������� 
�

���
�!"�!"��� 
�"

#���� ���
���� $���%��& '��() ���*�()

!�� '����+��*
�
������() ,
�--
 --.!�

����� 
�����������	��������� ������������

���� ������������ ����!���!���� �������"������# 
�$���%����$

&��������������	����'�&�"�����!�������� 	�����(������)�����������!� *��*�����

&��������������	����'���+�����!�������� 	�����(������)�����������!� ���������

&����������������,��	��!�� ��������!�����	��-����������.
�(�/�' �
���������+���������� 	����

%�*���*���

0������	��!��������������!��������%�$1������! ����+����0���2� ��������

0������	��!������������,��	����	'��$$�����'�3��� �� ������
��$

0������	��!����4�� ����������������!��������������� 	2� �*���*���

0����"����������2�����2-�5��������! ������������� 	�����( �
����������!�


��������

3��!��������������������'�3���	� ������	�	������������� 
��������

3�	����������2���������#6���'�0���	��������7�������8� 	������� �
8��������&�	�	�����8�����������+����������'�/���!����������� 	����

����������

3�	����������'�9��	,������!�������� 	���� %%��*����

3�	�������������:'�����������	�����'�&������ ������������� 	���� ����

3�	��������������0'�8����������!�������� 	���� ����
�%�����

3�	��������	!�	�2������������������	���������!��2�	���!�
��%������' �
7���	���

����

3�	��������	!�	�2������������������	���������!��2�	���!�
��%������' �
�� 	��2�

���������

��������������������!�����!������!���'������!��!����'�8����2��� �
�
$����

�������������!�������	��������������������!���'�� '�0'�0� 	��������� �
� '�/'�5	��������������� 	��������	�	�������������

%%�������

�������������!�������	����������'�; ��	� 	�� ���!����������������� �
������!

���������

���� �����������	���������� ����!���!���� �������"������# ���*�����

<������������	� ��������# ���*�����

�
$�
��������!���� ��������� �����	��+����2��	�5	=�������>���� 	��3�� �� �
?��6�3�������)��� ���!�����������	���#���������	��!,�	���@ �
���� ����!���#

%�%*����*��


0������	��!����4�� ����������������!��������������� 	2� %�%*����*��


/�� 0��+�
��	�
1����	������ �
�,/
���.��

$���� A� �������������������������#���+����� 
�
�$�������

���� ������������ ����!���!���� �������"������# ��$�������

B��������������������������������#���+���	���������!���-�"���!���	� �
��'�<������!�������� 	�����	���	�	���	��������� ���	��, �
����� 	�� ������
����8����������	�	� ��=������� ����(�����=����	 �
0��! ��(A�����!�&����������3�����	��!

����

�����������2� ��$�������

����
����������!=������!���� ���� ����	=��������������������� �-��, �
	�����=	�@� 	����	����#� ��� ����-�� �-�"�����C�������������"��	��������2��� �
����������'�$��� �'���������� ����

������������

B��������������������������������#���+���	���������!���-�"���!���	� �
��'�<������!�������� 	�����	���	�	���	��������� ���	��, �
����� 	�� ������
����8����������	�	� ��=������� ����(�����=����	 �
0��! ��(A�����!�&����������3�����	��!

������������

/ � 2
1����*�����
+�34����� 5-!
,, .!�

$���
 D�	,��������E��� ������� �����������#��������F 
*��������

���$ ������������ ����!���!���� �������"������# �*��$*��*�

G������	����	���A���������� 	2� �*��$*��*�

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7947



���������	�


���* ������������ ����!���!���� �������"������# *��$�$�$�

G������	����	���A���������� 	2� *��$�$�$�

$��$� 3�����!��!���� ���� ����	=����������������� ����**���

���� ������������ ����!���!���� �������"������# ����**���

3��!����H<���������!�	��(�1�������	�������� 	2�H ����**���

/ 5 6��+�����7�*��
+�34�����
�
�������
+������+�8����� �
�5,
5�9.5�

$�%�� ;�#�����	�� ���"����"���� ��*�$�������

���� ������������ ����!���!���� �������"������# ���������

0����"���	=�	�������������� ��!�������������!�����������;�3�� �
����� 	����

���������

���$ �����������	���������� ����!���!���� �������"������# ���$��������

<�������,"��������	����������	��(���+���	��������;�#�����	�!�����"� �
3�"����!�������� 	����

���$��������

���* �����������	���������� ����!���!���� �������"������# 
���������

<�������,"��������	����������	��(���+���	��������;�#�����	�!�����"� �
3�"����!�������� 	����


���������

$�%*� 3�	� ��-���	��-����+I �%��*�*�%�

���� ������������ ����!���!���� �������"������# �%��*�*�%�

0������	��!�����#�����;�3�8�J����������� ����������#�>� %%�
�*�%�

0������	��!�������;�3������! ����+���7���	�����������#�>� 
��������

0������	��!�� �4������������;�3�9����2���������#�>� ���������

������������������	������=�;�3���K�����������������#�>� 
��������

<������������"�����"����� 	������	�������	�������������� �
���! ����+���3���	� ����������#�>�

�*�������

,�- :(���*�
�
���������� -�
9��
�!-.  

���*� 3�	� ��-���	��-����+I ���*

�������

���� ������������ ����!���!���� �������"������# ���*

�������

&���������"������ ��!�� ���	������ ��������������	��	����������#��,��� �
���=!���	���	�����3�� ������!������������� 	����

*���������

0������	��!��������� �� ����������H0�!����� ��(;���������H���	� �
�	�����3�� ������!������������� 	�������	����'�>�����	��! �

����$�������

0������	��!�����-��������������	��#����	�����3�� ������!�� �
�� 	������

����

0������	��!������� 	�	��������-��������	�����3�� ������!�� �
3���	� ���#

�*��������

0����"������	�������	��	�����3�� ������!����
�������� 	���� ��
�������

0����"�������,	-�����	�����3�� ������!���3���	� ���#��������#�>� ���������

3��4������������������	�� ��������� ���	��!����'�3���	� �� ���������

3�	��������-�	������ 	������#����	�����3�� ������!������� �
����� 	����

$���������

3�	��������-�	������ 	������#����	�����3�� ������!����
�� �
����� 	����

$���������

5�	�2!�)�4�� ����������������!��!��������������� 	2� $��%��%�����

, � $����*���
��
����
�
��	�����
+�4�*�	�
�+�������� �-,
��5.��

��
�� >���� 	�3���� 
�����%���

���� ������������ ����!���!���� �������"������# 
�����%���

0������	��!��/���������������	�������	��L-�����0��! ����� �
����� 	�������	����'�&�� 	������!��


�����%���

9�� 0��+�
��	�
	�1���4��
�
�������
(��
����	� -
-� 
� 9.�5

*���% D��	�������	������������ ���#���������# 
%�������

���� ������������ ����!���!���� �������"������# 
%�������

0������	��!����������	�����!����	�������������������'�9����2� 
%�������

*���� ;+��������������������2������2� ***�$
����

���� �����������	���������!,�������!������	��-2� ����������

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7947



�������
�	�


�������������!,�������!���� �2-���;+����������D���	�����
�������� �
8��� 	�

����������

���� ������������ ����!���!���� �������"������# *��*
����

3��������4�������+������������	��!���4�� ����������+��������������	���� �
����	�	�!�!��������	��!,������������A���������� 	2�

*��*
����

�
$�
��������!���� ��������� �����	��+����2��	�5	=�������>���� 	��3�� �� �
?��6�3�������)��� ���!�����������	���#���������	��!,�	���@ �
���� ����!���#


*%���
���

3��������4�������+������������	��!���4�� ����������+��������������	���� �
����	�	�!�!��������	��!,������������A���������� 	2�


*%���
���

*��*� 3�	� ��-���	��-����+I ���������*

���� ������������ ����!���!���� �������"������# ���������*

&������������	����������! ����+����� 	��2� ���������

&������������	����������! ����+����� 	��2���������#�>� %�������*

5���������!�� �-����� ��������2�������#���"������	����	��������!,����� �
���! ����+���K�����2�

%��������

9�- ;�4*���
�
�������

���
���*��
����
���%� / 
  �.��

*��*� 3�	� ��-���	��-����+I $��������

���� ������������ ����!���!���� �������"������# $��������

&��������������������!��!������! ����+���8�������������#�>� ���������

;����������4��������2����������K53��������#�>�(�)����� ���������

3��!����G�������8�������(�����������!�����!������ 
��������

<��� ���������������������	��+������������! ���!���0���� 	������ �
�����#�>�

�
�������

9�! ;�4*���
&������� ,5/
/�,.��

*���% )� �����!����������4�	��	��! ����

���� �����������	���������� ����!���!���� �������"������# ����

<��������������������� �������A;�)K�������� 	���� ����

*��*� 3�	� ��-���	��-����+I �%$�$
����

���� ������������ ����!���!���� �������"������# ��������

<��� ���������������������	����� ������'��� 	��2��(�����������!� �
���!������

��������

���� �����������	���������� ����!���!���� �������"������# �%��$
����

<��������������������� �������A;�)K�������� 	���� �%��$
����

�$�
$
�$
*�
*����1

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7947



 

 

 

ZAŁĄCZNIK NR 4

do Uchwały Rady Miejskiej Nr VI/33/2025 z dnia 26.06.2025 r. 

    

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ DOFINANSOWANYCH

Z FUNDUSZU POMOCY

WydatkiDochodyDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

758      RÓŻNE ROZLICZENIA    1 156 026,13            0,00 

   75814 Różne rozliczenia finansowe    1 156 026,13            0,00 

        

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

   1 156 026,13            0,002100D

801      OŚWIATA I WYCHOWANIE            0,00    1 156 026,13 

   80101 Szkoły podstawowe            0,00      944 234,08 

        
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        2 497,004350W

        Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy            0,00        5 082,394370W

        
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00      525 964,014740W

        
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00      313 594,154750W

        

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

           0,00          258,534840W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00       71 596,684850W

        
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy
           0,00       25 241,324860W

   80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych            0,00       22 383,41 

        
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00       18 678,694750W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        3 664,574850W

        
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy
           0,00           40,154860W

   80104 Przedszkola            0,00      112 670,74 

        
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00          344,544350W

        Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy            0,00        1 609,514370W

        
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00       40 098,754740W

        
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00       50 039,704750W

        

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

           0,00          119,014840W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00       16 972,984850W

        
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy
           0,00        3 486,254860W

   80107 80107            0,00       24 607,66 

        
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00           42,254350W

        
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00       20 676,364750W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        3 874,434850W

1Wydrukowano: 2025-06-27 10:42:25 z systemu Respons (05.043), moduł Budżet (02.619 build: 05.043), ZETO SOFTWARE Sp. z o.o.

 Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7947
_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

ZAŁĄCZNIK NR 4

do Uchwały Rady Miejskiej Nr VI/33/2025 z dnia 26.06.2025 r. 

    

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ DOFINANSOWANYCH

Z FUNDUSZU POMOCY

WydatkiDochodyDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

        
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy
           0,00           14,624860W

   80148 Stołówki szkolne i przedszkolne            0,00       52 130,24 

        
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00       25 566,374350W

        
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00       22 341,074740W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        4 144,604850W

        
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy
           0,00           78,204860W

853      
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

SPOŁECZNEJ
      66 424,89       66 424,89 

   85395 Pozostała działalność       66 424,89       66 424,89 

        

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego

na realizację własnych zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

      66 260,00            0,002070D

        

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego

na realizację zadań zleconych z zakresu administracji

rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

         164,89            0,002080D

        
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP
           0,00       64 400,003290W

        
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        1 860,004350W

        
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00          164,894740W

OGÓŁEM    1 222 451,02   1 222 451,02

2Wydrukowano: 2025-06-27 10:42:25 z systemu Respons (05.043), moduł Budżet (02.619 build: 05.043), ZETO SOFTWARE Sp. z o.o.

 Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7947
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR VI/33/2025 RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-28T12:05:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




